3 Takjil 30 Hari Rp100.000 Rp3.000.000 

4 Makan Malam / Iftar 30 Hari Rp250.000 Rp7.500.000 

5 Sahur I’tikaf 10 Hari Rp750.000 Rp7.500.000 

6 Seduhan / Cemilan (I’tikaf) 1 kali Rp500.000 Rp500.000 

7 Air Minum 74 Dus Rp25.000 Rp1.850.000 

Total Rp30.100.000 

TOTAL AKHIR Rp33.600.000 

Terbilang : Tiga Puluh Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah 

ESTIMASI PENETIMAAN DAN 

NO KETERANGAN JUMLAH 

PENDAPATAN  

1 Anggaran Masjid (Ramadhan) RP 3.000.000 

TOTAL RP 3.000.000 

Terbilang : Tiga Juta Rupiah 

KEBUTUHAN DANA 

A MINUS DANA (uang masuk – uang keluar) Rp 30.600.000 

Terbilang : Tiga Puluh Juta Enam Ratus Ribu Rupiah 

Diajukan Oleh                : Masjid Utsman bin Affan 

Narahubung Proposal     : Humas Masjid Utsman bin Affan  

Alamat                          : Jl. Sunan Kalijaga No. 8, Kel. Dinoyo Kec. Lowokwaru, Kota Malng 65145 

Email                             :